PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tân Việt, ngày  17  tháng 01 năm 2020

Lịch trực Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020

Thực hiện Công văn số 1197/PGD&ĐT ngày 10/12/2019 của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc thông báo thời gian nghỉ tết Âm lịch năm 2020.

Công văn số 35/SGDĐT-VP ngày 07/01/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.
Thực hiện công văn số 30/PGD&ĐT ngày 16/01/2020 của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều Về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020, trường Tiểu học Tân Việt phân công trực Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 như sau:
	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	20/01/2020

(26 tháng Chạp)
	Bùi Thị Huyền
	Hiệu trưởng
	0934201889

	2
	21/01/2020

(27 tháng Chạp )
	Vương Văn Dần

	Phó HT

	0963136199

	3
	22/01/2020

(28 tháng Chạp )
	 Nguyễn Thị Tâm
	CTCĐ
	0985680155

	4
	23/01/2020

(29 tháng Chạp)
	Nguyễn Thị Mai
	Nhân viên
	0982338292

	5
	24/01/2020

(30 Tết)
	Bùi Thị Huyền
	Hiệu trưởng
	0934201889

	6
	25/01/2020

(Mồng 1 Tết)
	Vương Văn Dần

	Phó HT

	0963136199

	7
	26/01/2020

(Mùng 2 tết)
	Bùi Thị Huyền
	Hiệu trưởng
	0934201889

	8
	27/01/2020

(Mùng 3 tết)
	 Nguyễn Thị Tâm
	CTCĐ
	0985680155

	9
	28/01/2020

(Mùng 4 tết)
	Vương Văn Dần

	Phó HT

	0963136199

	10
	29/01/2020

(Mùng 5 tết)
	Nguyễn Thị Mai
	Nhân viên
	0982338292

	11
	30/01/2020

(Mùng 6 tết)
	Bùi Thị Huyền
	Hiệu trưởng
	0934201889

	12
	31/01/2020

(Mùng 7 tết)
	Vương Văn Dần

	Phó HT

	0963136199

	13
	01/02/2020

(Mùng 8 tết)
	Nguyễn Thị Tâm
	CTCĐ
	0985680155

	14
	01/02/2020

(Mùng 9 tết)
	Bùi Thị Huyền
	Hiệu trưởng
	0934201889

Trên đây là lịch trực tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 của trường Tiểu học Tân Việt.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, các TT (t/h);

- Website trường.
	HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Huyền